

İmal tarihi:
Son kullanma tarihi:
Şarj numarası:
Ruhsatname tarihi ve numarası: 14.06.2001 / 3955

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Dozu	Son ilaçlama ile hasat arasındaki süre
Gül (sera)	Gül yaprakbiti (<i>Macrosiphum rosae</i>)	30 ml / 100 l su	14 gün
Palmiye	Palmiye kırmızıböceği (<i>Rhynchophorus ferrugineus</i>)	35 ml / ağaç	-

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Spreyleme için; Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan Confidor SL 200, önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

Palmiye uygulaması için; Confidor SL200 seyreltilmeden uygulanır.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yanında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Gül (sera): 100 gül sürgününün 20'sinde, sürgün ve taze yaprakların alt yüzünde yaprakbiti kolonileri görüldüğünde ilaçlamaya başlanılır.

Palmiye: Feromon tuzaklarla ya da gözle kontroller sonucunda bulaşık olduğu belirlenen alanlarda; Ağaç gövdesine karşılıklı ve spiral olacak şekilde, 6'lık matkap kullanılarak, 45 derecelik açı ile 10 cm derinliğinde 4 adet delik açılarak belirtilen doz bu deliklere eşit olacak şekilde saf olarak uygulanır ve aşı macunu ile kapatılır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

Confidor SL 200 adlı ürün, etki mekanizmasına göre Grup 4A olarak sınıflandırılmış bir insektisitür. Aynı etki mekanizmasına sahip ürünlerin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için **Confidor SL 200**'ün aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmamız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 4A harici) ürünlerin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Büyük miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.



CONFIDOR SL 200

Suda çözünen konsantre (SL)

Grup	4A	İnsektisit (Böcek İlacı)
------	----	-----------------------------

200 g/l Imidacloprid

Önce etiketi okuyunuz

Evde kullanmayınız

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 (Bir) gün insan ve hayvan sokmayınız

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız

"TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI, KESİNLİKLE YASAKTIR!"

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içinde 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Eğer büyük miktarda yutulmuşsa aşağıdaki semptomlar meydana gelebilir: Baş dönmesi, Karın ağrısı, Mide bulantısı.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Genel öneri: Tehlikeli bölgenin dışına çıkartınız. Etkilenen kişiyi stabil yan konumda yatırıp taşıyınız. Kirlenmiş giysilerinizi hemen çıkarın ve güvenli bir şekilde bertaraf edin.

Solunması halinde: Temiz havaya çıkartınız. Hastayı sıcak tutunuz ve kıpırdatmayıp, dinlendiriniz. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz.

Cilt ile temas: Bol su ve sabunla cilt derhal yıkanmalıdır, eğer varsa polietilen glükol 400'le ve arkasından bol suyla yıkanmalıdır. Semptomlar devam ederse doktora başvurunuz.

Göz ile temas: Hemen bol miktarda su ile göz kapaklarının altı dahil olmak en az 15 dakika boyunca iyice yıkayınız. Gözlerde lens varsa, ilk beş dakika sonunda çıkarınız, sonra gözleri yıkamaya devam ediniz. Tahrış oluşur ve devam ederse tıbbi yardım alınır.

Yutulması halinde: Ağız çalkalayınız. Kusturmayın. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz.

ANTİDOTU VE GEREKLİ BİLGİLER:

Semptomatik tedavi uygulayınız. Özel bir antidot bilinmiyor.

USUL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114



28 Şubat 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR.

Net miktarı: e
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER
Imidacloprid



UYARI KELİMESİ: Tehlike
ZARARLILIK İFADELERİ

H410 Sulcul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

ÖNLEM AÇIKLAMALARI

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P273 Çevreye verilmesinden kaçının.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P391 Döküntüleri toplayın.
P405 Kilit altında saklayın.
P501 İçerikleri/kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak atınız.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

Bu ürün arılara çok zehirlidir. Özellikle çok kuru ve rüzgarlı hava koşullarında, ilaçlı tohum uygulaması sırasında ortaya çıkan tozlar sürüklenme ile taşınarak, çevredeki çiçekli bitkiler ve sularda kalıntı oluşturabileceğinden dolayı, arılar ve diğer polinatör böcekler ilaçlı tohum tozlarına maruz kalabilirler. Bu sebeple çok kuru ve rüzgarlı hava koşullarında ilaçlı tohum ekimi yapılmamalıdır. Tozlaşma amacıyla Bombus arısı kullanılan seralarda kullanmayınız.

Balıkla zehirlidir.

Boş ilaç ambalajlarını başka gaye için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 3 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Firma ürünün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Ürünün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE İMALATÇI FİRMA:

Bayer Türk Kimya San. Ltd. Şti.

FSM Mah. Balkan Cad. No: 53

34770 Ümraniye / İSTANBUL

Tel: 0216 528 36 00

ÜRETİM YERİ:

BAYER TÜRK KİMYA SAN.LTD.ŞTİ.

Bariş Mah. Anibal Cad.No:1 41410 Gebze KOCAELİ

BAYER TÜRK
Kimya Sanayi Limited Şirketi